"در باورشان خدا تراشی کردند

آرامش مان را متلاشی کردند

زیبایی ما برای شان سنگین بود

بر صورتمان اسیدپاشی کردند"

بدون شک دور نیست روزی که مردم ستمدیده، بساط داعشیان حاکم بر جامعه ایران را در آتش انقلاب بسوزانند.

با امید به آن روز.

دوم آبان 1393 – 24 اکتبر 2014